GABINETE DO PREFEITO

LEI Nº 204, de 05 de Novembro de 2003

                                                                                   Altera o artigo 3º, da Lei 193

                                                                               de 01 de outubro de 2003 e dá

                                                                               outras providências.

O Prefeito Municipal de Arroio do Padre, Sr. Almiro Buss, faz saber que a Câmara Municipal de Vereadores aprovou, e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

    Art.1º - A presente Lei altera o art.3º da Lei Nº 193 de 01 de outubro de 2003, que passa a ter a seguinte redação:

    Art.3º - Será concedida complementação de carga horária em caráter excepcional na Escola Municipal Benjamim Constant, aos professores designados para exercer a função adicional de bibliotecária, coordenação pedagógica, apoio pedagógico, ensino noturno e direção escolar.

    Art.2º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

Arroio do Padre, 05 de Novembro de 2003.

ALMIRO BUSS

PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE